حضرت معاذؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ افطار کے وقت یہ دعا کرتے تھے۔

اللهم لك صمت و علي رزقك افطرت

اے اللہ میں نے تیرے لئے روزہ رکھا اور تیرے رزق سے افطار کر رہا ہوں

(سنن ابی داؤد کتاب الصیام باب القبول عند الافطار حدیث نمبر 2010)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 27 نومبر 2001ء 11 رمضان 1422 ہجری - 27 نوبت 1380 مٹش جلد 51-86 نمبر 271

29 رمضان المبارک کی

دعا سنیہ فہرست

حضرت مصلح موعودؑ نے تحریک جدید کے مجاہدین کو رمضان المبارک کی دعاؤں سے مالا مال کرنے کے لئے 29 رمضان المبارک کی دعا سنیہ فہرست کی روایت قائم فرمائی ہوئی ہے۔